



Aktuella inlägg och artiklar



Familjecentralernas samverkan nyckel för att nå ännu fler

Örebro kommuns familjecentraler samlades för en gemensam förmiddag på Kulturkvarteret. Syftet var att skapa en gemensam bild av familjecentralernas arbete syftar till och hur man gemensamt kan bidra till att sprida det viktiga arbetet till ännu fler. ✨



Earth hour – för förskola, skola och fritidshem

Lördagen den 22 mars, klockan 20.30 är det dags för Earth Hour – världens största miljömanifestation, som vuxit från symbolhandling till en rörelse som engagerar miljontals människor över hela världen. Men det är inte bara under denna timme som vi i förskolan och skolan kan göra skillnad. ✨



Blogg:

Workshop för att inspirera till mattespel i undervisningen

”Det positiva som hände märkte jag dock först när eleverna kom tillbaka och mina kollegor började använda spelen i klassrummen, spel som vi faktiskt haft i mätterummet under en period men ingen mer än jag använt. Det är väl helt enkelt så att det är lättare att låta eleverna spela ett spel när du själv spelat det och vet hur det fungerar.” ✨



RUC: Naturvetenskapligt didaktiskt nätverk 27 mars

Den 27 mars välkomnar RUC (Regionalt utvecklingscentrum) dig som lärare i naturvetenskapliga ämnen, skolledare, lärarutbildare och forskare inom naturvetenskapligt didaktiska områden till en nätverksträff under rubriken ”NTA-digital – ett par interaktiva Teman: 'Människokroppen' och 'Evolution, Genetik och Genteknik'” Träffen är kostnadsfri. Sista dag för anmälan är 19 mars. ✨

Aktuella anslag

KALENDARIUM

Praktisk matematik

NY BLOGG

Studie- och yrkesvägledning

Lärande för hållbar utveckling



Kultur i förskola och skola

Barn har rätt till kultur! Det står i FN:s barnkonvention, som blev svensk lag 2020. Kultur är också en viktig del i både läroplanerna för förskola och skola. Syftet med denna sida är att stödja dig som vill arbeta med kultur i förskola och skola genom att samla lärarresurser, information, kontaktuppgifter och relevanta länkar.

